
Име и презиме Поени Оценка

1 Стефан Јовчевски 154 8

2 Марко Јовановски 142 8

3 Јоана Кочовска 138 7

4 Андреј Кузевски 136 7

5 Ана Пејчиновска 128 7

6 Тамара Лазовска 98 6-

7 Мила Насковска 96 6-

8 Драган Нофитов 80 5

Бодови Oцена

181 - 200 10

161 - 180 9

141 - 160 8

121 - 140 7

90 - 120 6

0 - 100 5

Консултации на

29ти јануари 2024 во 12 ч

Проф. В. Мирчески

Втор колоквиум (теорија)
Нутриционизам (2023/24)

Критериум за оценување


